
 

PODER EXECUTIVO 

DIÁRIO OFICIAL 
 

25 DE JANEIRO DE 2023 – XXXII – Nº 18 – JABOATÃO DOS GUARARAPES 
 

LICITAÇÕES E CONTRATOS                     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

EMLUME  

EMPRESA MUNICIPAL DE ENERGIA E ILUMINACAO PUBLICA DO JABOATAO DOS 

GUARARAPES  

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL  

CONTRATO Nº 012/2018-SEINFRA TERMO DE RESCISÃO  

CONTRATO Nº 012/2018-SEINFRA. OBJETO: Rescisão do contrato nº 012/2018-SEINFRA, 

referente a prestação de forma continuada dos serviços de manutenção preventiva e 

corretiva com fornecimento de material e equipes e mão de obra, compreendidas as 

atividades constantes do Termo de referência para todo o parque de iluminação pública e 

fontes luminosas do município do Jaboatão dos Guararapes. CONTRATADO: PROVALE 

ENERGIA EIRELLI, CNPJ nº 10.664.921/0001-02. CLÁUSULA RESOLUTIVA: Expedição da 

Ordem de Serviço oriunda do Processo Licitatório nº 001.2022.CONC001.EMLUME. 

TÉRMINO DA VIGÊNCIA CONTRATUAL: 23.01.2023. 

Jaboatao dos Guararapes/PE, 23 de janeiro de 2023.  

PAULO ROBERTO SALES LAGES  

Presidente da EMLUME- Empresa Municipal de Energia e Iluminação Pública  

Prefeitura do Jaboatão dos Guararapes/PE 


